
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania
w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 
ze zm.) § 28 Statutu Gminy Papowo Biskupie zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/215/18 Rady Gminy 
Papowo Biskupie z dnia 16 października 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 5421)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania 
w wyborach Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Papowo Biskupie 
w składzie:

1) radny Sławomir Dams;

2) radnyAndrzej Podlaszewski;

3) radny Tomasz Waszak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

Id: BB4C18EE-830B-4078-8466-AC6B7343B127. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze
swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących. Głosowania przeprowadza się w sposób tajny.
Sposób przeprowadzenia głosowania tajnego określaw § 28 Statut Gminy.

W związku z powyższym należy powołać komisję skrutacyjną, określając jej liczebność
i skład.

Id: BB4C18EE-830B-4078-8466-AC6B7343B127. Podpisany Strona 1




